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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

802 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CONTAMINACION
AMBIENTAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Hidalgo, Guiselle 203050919 Inactivo giselle.abarca@ucr.ac.cr

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Aguilar Mendez, Daniel 303710684 Inactivo daniel.aguilar@ucr.ac.cr

Alvarado Zeledon, Xinia 203290146 Inactivo xinia.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Rojas, Lisbeth 104011290 Inactivo lisbeth.araya@ucr.ac.cr

Arrieta Calvo, Ronald 301900080 Inactivo ronald.arrieta@ucr.ac.cr

Barboza Mora, Ronny 106560615 Inactivo ronny.barboza@ucr.ac.cr

Barquero Garcia, Mercedes 103911316 Inactivo mercedes.barquero@ucr.ac.cr

Cabalceta Aguilar, Gilberto 501800686 Inactivo gilberto.cabalceta@ucr.ac.cr

Calderon Rojas, Maribelle 203770446 Inactivo maribelle.calderon@ucr.ac.cr

Camacho Vindas, Hernan 400940315 Inactivo hernan.camachovindas@ucr.ac.cr

Cambronero Heinrichs, Juan Carlos 702170345 Inactivo juan.cambroneroheinrichs@ucr.ac.cr

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Chacon Solano, Bernardo 301400115 Inactivo

Chacon Solano, Jorge 104011260 Inactivo jorge.chaconsolano@ucr.ac.cr

Chavarria Cordoba, Primo Luis 400870662 Inactivo primol87@yahoo.es

Chaves Cruz, Kenneth Andrey 0115980125 Inactivo

Constenla Umaña, Manuel Arturo 102880381 Inactivo

Di Stefano Gandolfi, Jose Fco. 104320638 Inactivo gandolfi.di@ucr.ac.cr

Durán Jiménez, Bárbara 113080310 Inactivo barbara.duranjimenez@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr
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Jimenez Barrantes, Irene 108390851 Inactivo irene.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Diaz, Manuel 105840289 Inactivo manuel.jimenez@ucr.ac.cr

Leandro Calvo, German 302080293 Inactivo german.leandro@ucr.ac.cr

Leiva Sanabria, Jorge Armando 110530698 Inactivo jorge.leivasanabria@ucr.ac.cr

Leon Rojas, Carlos Fernando 106920204 Inactivo carlos.leon@ucr.ac.cr

Masis Segura, Mario Alberto 105600694 Inactivo mario.masissegura@ucr.ac.cr

Mata Jimenez, Alfonso 102740931 Inactivo

Mata Ulloa, Guillermo 104580101 Inactivo

Mora Alfaro, Luis Enriq 104560778 Inactivo luis.moraalfaro@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Morales Cavas, Carlos 001630568 Inactivo

Morales Sanchez, Mario A 104860674 Inactivo mario.morales@ucr.ac.cr

Moya Montero, Jorge Manuel 1040501374 Inactivo

Obando Fonseca, Eduardo 103740959 Inactivo eduardo.obando@ucr.ac.cr

Oviedo Alpizar, Jessica María 111530307 Inactivo jessica.oviedo_a@ucr.ac.cr

Pi\\eres Renauld, Emilia 102780147 Inactivo emilia.pineres@ucr.ac.cr

Quesada Gonzalez, Andrea 110350343 Inactivo andrea.quesada@ucr.ac.cr

Quiros Alvarez, Sofia 0117050986 Inactivo

Retana Salazar, Axel 106110115 Inactivo axel.retana@ucr.ac.cr

Rodriguez Brenes, Olga Marta 103400354 Inactivo olga.rodriguezbrenes@ucr.ac.cr

Rodriguez Roman, Susana 107880100 Inactivo susana.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Solano, Jose Arman 106710412 Inactivo

Rodriguez Ulloa, Alexis 202080147 Inactivo

Rojas Zamora, Luisa 503580087 Inactivo luisa.rojas@ucr.ac.cr

Salazar Matarrita, Alfonso 301830445 Inactivo alfonso.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Murillo, Alberto Jesus 0112140661 Inactivo

Segnini Boza, Mario 103370595 Inactivo mario.segnini@ucr.ac.cr

Silesky Guevara, Fernando 301690698 Inactivo fernando.silesky@ucr.ac.cr

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Valdes Gonzalez, Juan 800650265 Inactivo

Valverde Gomez, Edgar 104000016 Inactivo edgar.valverde@ucr.ac.cr

Valverde Mena, Bernal 105040829 Inactivo

Vives Calderon, Jose Enriq 301990414 Inactivo jose.vives@ucr.ac.cr
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Zuñiga Mora, Hector Enrique 109600649 Inactivo enrique.zuniga@ucr.ac.cr


